



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MG

Pregão Eletrônico Nº 00093/2021(SRP)

**RESULTADO POR FORNECEDOR**

**03.097.442/0001-96 - MINAS AUTO PECAS DE JACUTINGA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Manutenção de veículos leves - suspensão</u>	Unidade	140	R\$ 106,6666	R\$ 105,0000	R\$ 14.700,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviços de suspensão veículos leves. Suspensão traseira e dianteira e escapamentos. \* CADA UNIDADE REPRESENTA 1 HORA.

5	<u>Manutenção de veículos leves e pesados</u>	Hora	55	R\$ 310,0000	R\$ 150,0000	R\$ 8.250,0000
---	---	------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de caixa de direção hidráulica.

6	<u>Manutenção de veículos pesados - suspensão</u>	Unidade	50	R\$ 298,3333	R\$ 130,0000	R\$ 6.500,0000
---	---	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço em feixe de molas. Caminhão e ônibus. \* CADA UNIDADE REPRESENTA 1 HORA

15	<u>Manutenção de veículos pesados</u>	Hora	240	R\$ 141,6666	R\$ 63,0000	R\$ 15.120,0000
----	---------------------------------------	------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviços manutenção equipamento agrícolas.

**Total do Fornecedor: R\$ 44.570,0000**

**13.044.289/0001-92 - LUIZ VAZ PARREIRA MECANICA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Manutenção de veículos leves - parte mecânica</u>	Unidade	300	R\$ 106,3333	R\$ 106,0000	R\$ 31.800,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviços mecânicos. Veículos pequenos. \* CADA UNIDADE REPRESENTA 1 HORA.

9	<u>Manutenção de veículos leves - injeção eletrônica</u>	Unidade	300	R\$ 113,3333	R\$ 113,0000	R\$ 33.900,0000
---	--	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de injeção eletrônica em veículo leves. \* CADA UNIDADE REPRESENTA 1 HORA

**Total do Fornecedor: R\$ 65.700,0000**

**13.930.461/0001-05 - POTENCIA DIESEL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Manutenção de veículos pesados - parte elétrica</u>	Unidade	120	R\$ 323,3333	R\$ 274,5500	R\$ 32.946,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço diagnostico. Eletrônico em veículo diesel. \* CADA UNIDADE REPRESENTA 1 HORA.

14	<u>Manutenção de veículos leves e pesados</u>	Hora	200	R\$ 300,0000	R\$ 225,0000	R\$ 45.000,0000
----	---	------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de bomba. Bico injetor diesel, para limpeza de bico de bomba.

18	<u>Manutenção de veículos leves e pesados</u>	Hora	500	R\$ 105,0000	R\$ 89,2500	R\$ 44.625,0000
----	---	------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de reparo da bomba injetora.

**Total do Fornecedor: R\$ 122.571,0000**

**18.946.583/0001-03 - THIAGO CROCHIQUIA 09544851658**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Manutenção de veículos pesados</u>	Hora	330	R\$ 103,0000	R\$ 101,0000	R\$ 33.330,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviços em cardãs.

12	<u>Manutenção de veículos pesados</u>	Hora	300	R\$ 306,6666	R\$ 193,0000	R\$ 57.900,0000
----	---------------------------------------	------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviços mecânicos máquina I Caterpillar e case.

13	<u>Manutenção de veículos pesados</u>	Hora	450	R\$ 301,6666	R\$ 197,0000	R\$ 88.650,0000
----	---------------------------------------	------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviços mecânicos máquinas II Valmet e Massey Ferguson.

16	<u>Manutenção máquina agrícola</u>	Unidade	300	R\$ 128,0000	R\$ 49,0000	R\$ 14.700,0000
----	------------------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço manutenção roçadeira e moto serra. \*CADA UNIDADE REPRESENTA 1 HORA

19	<u>Manutenção de veículos leves e pesados</u>	Hora	140	R\$ 150,0000	R\$ 83,0000	R\$ 11.620,0000
----	---	------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviços hidráulicos. Veículos em comandos, bombas hidráulicas e conexões.

**Total do Fornecedor: R\$ 206.200,0000**

**19.371.193/0001-15 - JN USINAGEM LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Manutenção de veículos leves - parte mecânica</u>	Unidade	10	R\$ 118,3333	R\$ 118,0000	R\$ 1.180,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviços mecânicos. Motocicleta. \* CADA UNIDADE REPRESENTA 1 HORA.

7	<u>Manutenção de veículos pesados</u>	Hora	300	R\$ 113,3333	R\$ 113,0000	R\$ 33.900,0000
---	---------------------------------------	------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de reforma de caçambas.

17	<u>Torneiro mecânico</u>	Unidade	500	R\$ 116,3333	R\$ 116,0000	R\$ 58.000,0000
----	--------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviços de tornos. \* CADA UNIDADE REPRESENTA 1 HORA.

**Total do Fornecedor: R\$ 93.080,0000**

**64.261.902/0001-64 - JOSE RONALDO DOS SANTOS CPF:340.109.556-00**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Manutenção de veículos pesados - parte elétrica</u>	Unidade	350	R\$ 141,6666	R\$ 141,0000	R\$ 49.350,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de auto elétrica. Veículo pesados. \* CADA UNIDADE REPRESENTA 1 HORA.

11	<u>Manutenção de veículos leves - parte elétrica</u>	Unidade	300	R\$ 138,3333	R\$ 138,0000	R\$ 41.400,0000
----	--	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço elétrico. Em veículos em motores de partida e alternadores, com garantia mínima de 6 meses. \* CADA UNIDADE REPRESENTA 1 HORA.

**Total do Fornecedor:** **R\$ 90.750,0000**

**Valor Global da Ata:** **R\$ 622.871,0000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 **Imprimir o Relatório**

**Voltar**